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معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات 
تهران از شناسايي و دستگيري احدی از اراذل و 
اوباش متواري که بارها باعث ایجاد رعب و وحشت 
شهروندان شده بود خبر داد. به گزارش پايگاه خبري 
پليس، سرگرد »محمد زیدی« در بيان جزئيات اين 
خبر اظهار داشت: به منظور حفظ امنيت و آرامش 
شهروندان، ماموران عملیات پليس اطلاعات تهران 
با کار اطلاعاتی یک نفر از اراذل و اوباش  که 
سابقه جرائم متعدد داشته و تحت تعقیب قضائی 
بوده، را  شناسایی کردند.با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات گسترده پلیسی، متهم متواری که  از 

اراذل و اوباش سابقه دار بود، با اقدامات اطلاعاتی و 
رصد پلیسی شناسایی و با هماهنگی قضائی در یک 
عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش واقع 
در حوالی میدان امام حسین)ع( دستگیر شد.معاون 
فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران  با بیان 
این که استقرار نظم و امنیت در جامعه از وظایف 
ذاتی پلیس است، خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی 
در مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل 
با اراذل و اوباش و افرادی که قصد بر هم زدن نظم و 
امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته 

باشند برخورد خواهد کرد.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران از عملیات 
موفق اين پليس در دستگيري یکی از قاچاقچیان 
مواد مخدر در جنوب پایتخت خبر داد. سرهنگ 
»حسین باباپور« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
در تشريح جزييات خبر  اعلام کرد: در راستای مبارزه 
بی امان با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ 
یکی از قاچاقچیان مواد مخدر شناسایی و پرونده 
اي در اين خصوص در پایگاه پنجم پليس مبارزه با 
مواد مخدر فاتب تشکيل و بررسي و تحقيق پيرامون 
جزئيات آن در دستور کار ماموران این پلیس قرار 
گرفت.با پيگيري و تحقيقات ميداني پليس و اقدامات 

پیچیده اطلاعاتی  محل اختفای و نگهداری مواد 
مخدر شناسایی شده و با هماهنگی های قضائي  
سرانجام عصر روز گذشته تیمی از ماموران این پليس 
به محل اختفای متهم مراجعه و در اقدامی سریع 
موفق شدند متهم را دستگیر کنند.در بازرسی دقیق 
از مخفیگاه متهم  2 کیلوگرم ماده روانگردان شیشه 
در بسته بندی های مختلف کشف و متهم که چاره 
ای جز به اعتراف نداشت به تهیه مواد زواشد.سرهنگ 
حسین باباپور در پايان اعلام کرد: متهم جهت پيگرد 
قضايي پس از انتقال به مقر پليس به مراجع قضايي 

تحویل داده شد.

کشف 2 کیلو گرم مواد روانگردان شیشه دستگیری اراذل و اوباش متواری میدان امام حسین)ع(

مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه افراد 
فعال در یک باند جعل اسناد را که مدعی 
نفوذ در دستگاه قضائی بودند، شناسایی و 

دستگیر کرد.
در راستای شناسایی و برخورد با افراد 
فرصت‎ طلب و سودجو در مراجع قضائی 
که به چهره قضات و کارکنان خدوم عدلیه 
آسیب وارد می‌کنند، اخیراً یک باند مهمّ جعل 
اسناد و اوراق قضائی شناسایی و با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی مرکز حفاظت و اطلاعات 

قوه قضائیه متلاشی شدند. 
برخی شگردهای متهمان این باند در 
راستای فریب موکلین و اخذ وجوه هنگفت 
عبارت بودند از: جعل امضا مربوط به مسئولین 
عالی دستگاه قضائی، جعل آرم و لوگوی 
قوه قضائیه، ثبت درخواست اوّلیه افراد در 
دبیرخانه قوه قضائیه و سپس تغییر آن به متن 
دلخواه و متناسب با موضوع موکلین از طریق 
نرم افزارهای تخصصی، غصب عنوان استاد 
دانشگاه در رشته حقوق و ریاست دانشکده 
حقوق معتبرترین دانشگاه‌های کشور و ادّعای 
اینکه قضات عالی رتبه از شاگردان آنان 
می‌باشند که از این حربه برای ایجاد اعتماد 

واطمینان استفاده می‌نمودند.
اعضای این باند همچنین به جعل 
فتوای برخی مراجع عظام تقلید در راستای 

اعتمادسازی و ادّعای ارتباط با کارکنان 
دیوانعالی کشور و همچنین قضات سابق و 
بازنشسته دیوانعالی و دادگاه‌های تجدیدنظر 
مبادرت کرده بودند.‌این باند بدواً موافقت 
تقاضای اعمال ماده ۴۷۷ پرونده‌های قضائی 
با عناوین اتهامی متعدد را با دستور مجعول 
مقامات عالی رتبه عدلیه خطاب به رؤسای 
کل دادگستری‌های کشور که پرونده قضائی 
مربوطه درآن استان مورد رسیدگی بوده، به 
اصحاب دعوی تحویل و سپس در ازای آن 
مبالغ هنگفتی به انحاء گوناگون )وجه نقد، 
سکّه طلا و ارزهای خارجی از جمله دلار( 

درخواست می‌نمودند.
براساس این گزارش، همراه با متهمان 
مذکور مقادیری مشروبات الکلی و مسکرات، 
ادوات و علائم مربوط به شبکه وابسته 
»فراماسونری«، تعدادی اوراق و برگه‌های 
وکالت مربوط به وکلاء دادگستری به صورت 
خام و بعضاً امضا شده و اوراق قضائی دیگر 
مرتبط با افراد مختلف، تعدادی اوراق جعلی 
منتسب به مسئولین عالی قضائی، به همراه 
مقادیری اقام غیرمجاز از قبیل ساح و 
مهمات جنگی )اسلحه کمری، شوکر، افشانه 
و تجهیزات مرتبط( واحکام امنیتی جعلی، 

کشف گردیده است.
بررسی‌های  و  است؛ تحقیقات  گفتنی 

لازم پیرامون شناسایی مرتبطین اعضا باند 
مذکور ادامه دارد.مرکز حفاظت و اطلاعات 
قوه قضائیه همواره توصیه می‌کند؛ اصحاب 

پرونده‌های قضائی و عموم مردم، برای 
پیشگیری از گرفتار شدن در دام این گونه 
افراد و گروه‌ها، از اصالت و صحت مکاتباتی 

که خارج از ضوابط اداری در اختیار آنان قرار 
می‌گیرد، از طریق مراجعه حضوری و یا تلفنی 

به مراجع مربوطه اطمینان حاصل نمایند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری جوان جیب بر در ایستگاه مترو 
امام خمینی حین سرقت خبر داد و گفت: 
متهم به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف کرده 
است. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو 
با پايگاه خبري پليس اظهار داشت: در پی 
افزایش سرقت در ایستگاه های مترو به روش 
جیب بری موضوع به کلیه ماموران مستقر 
در ایستگاه های مترو تهران اعلام و گشت 
زنی های هدفمند برای پیشگیری از سرقت 
و دستگیری سارقان افزایش داده شد.وی با 
بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه مترو 
امام خمینی صبح روز بیست و شش مرداد 
ماه به مردی که در حال پرسه زنی بی هدف 
در مترو بود مشکوک شدند افزود: مراقبت 

های ویژه آغاز تا اینکه ماموران متهم را در 
حال سرقت از شهروندی با استفاده از ازدحام 
جمعیت مشاهده می‌کنند و سریعا وارد عمل 
شده و متهم را غافلگیر و دستگیر کردند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بیان کرد: در 
بررسی اولیه از متهم 2دستگاه گوشی تلفن 
همراه سرقتی کشف شد و متهم 28 ساله 
در تحقیقات پلیسی به جرم خود و 20 فقره 
سرقت به روش جیب بری در ایستگاه های 
مترو تهران اعتراف کرد.سردار  گودرزی با 
اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی متهم و شناسایی مال باختگان 

ادامه دارد در پایان خاطر نشان کرد: متهم 
برای اخذ دستور قضائی به مرجع قضائی 

معرفی شدند.
دستگیری سارقان خودرو پاسداران

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین 
از دستگیری 2 سارق حرفه‌ای خودرو هنگام 
پرسه زنی با خودرو پلاک مخدوش خبر داد. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس‌، سردار 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری 
تهران اظهار کرد: بیست و نهم مرداد ماه، در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتری 102 پاسدارن در محدوده 

»خیابان مختاربند« تهران در حال گشت‌زنی 
بودند که به یک خودرو با 2 سرنشین 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. بررسی های اولیه نشان از این داشت 
خودرو سرقتی می‌باشند و سابقه ثبت سرقت 
دارد و این سرنخ کافی بود تا ماموران دستور 

توقف خودرو را اعلام کنند.
راننده و سرنشین خودرو  پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری شدند و با حرکات مارپیچ به 
خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد 
کردند، ماموران با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 

مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 2 مرد 
جوان شدند. سردار گودرزی با بیان اینکه از 
صندوق عقب خودروی متهمان آلات و ادوات 
سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
متهمان پس انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو 
اعتراف کردند. در تحقیقات تکمیلی ماموران 
نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد 
کیفری بوده که با همکاری یکدیگر، اقدام 
به سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات 
پایانی شب  می‌کنند.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 2 سارق 
حرفه‌ای منزل که با خوراندن داروی خواب آور از مال 
باختگان سرقت می‌کردند، خبر داد و گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان20 میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« 
گفت: مرداد ماه امسال در پی وقوع یک فقره سرقت منزل 
در محدوده شهر »ری« و ارسال پرونده به پلیس آگاهی، 
رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار کارآگاهان آن 
پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این 
یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص 
شد سارقان با خوراندن داروهای خواب آور به مال باختگان 
اقدام به سرقت کرده اند.کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام 
تاکتيک‌هاي عملياتي و بکارگيري شگردهاي خاص پليسي 
به دست آوردند سرقت‌ها توسط 2 مرد جوان انجام شده 
است .این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با استفاده از بانک 
اطلاعاتی مجرمان و بازبینی دوربین‌های مداربسته هویت و 

مخفیگاه هر 2سارق در محدوده »ری« شناسایی شد افزود: 
روز گذشته پس از هماهنگی‌های لازم تیمی از ماموران به 
مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به دستگیری هر2 متهم در 
مخفیگاهشان شدند.در این عملیات پلیسی  در بازدید از 
مخفیگاه سارقان اموال مسروقه به ارزش ریالی 20 میلیارد 
ریال کشف و به همراه متهمان به پلیس آگاهی انتقال داده 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهمان 
36 و 40 ساله که دارای سوابق متعدد سرقت می‌باشند پس 
از انتقال به پلیس آگاهی ضمن اقرار به بزه انتسابی به 3 فقره 
سرقت مشابه دیگر  در محدوده شهر«ری »معترف شدند 
گفت: تا کنون 2 مال باخته شناسایی و به پلیس آگاهی 
دعوت شده اند.با تکمیل  پرونده متهمان برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

انهدام باند 3 نفره سارقان موتور سیکلت
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری و 
انهدام باند 3 نفره موتور سیکلت و کشف 3 دستگاه موتور 
سیکلت مسروقه در محدوده »ری«، خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر بیان داشت: در 
پي مراجعه و شکایت فردی در هفته‌های اخیر، در خصوص 
سرقت موتور سیکلت در محدوده »ری« پیگیری موضوع 
سریعاً به صورت ويژه در دستور کار ماموران تیم تجسس 
کلانتری 131  این فرماندهی قرار گرفت.ماموران با تحقیقات 
محلی محدوده جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی 
مجرمان سابقه دار و بررسی دوربین‌های مدار بسته متهمان را  
شناسایی و مشخص شد سارقان پس از سرقت موتورسیکلت 

جهت اوراق وسیله نقلیه آنها را به مخفیگاهشان در محدوده 
»ری« منتقل کرده اند.تیم عملیات کلانتری 131 در گام 
بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی در بیست و 
هشتم مرداد ماه امسال مخفیگاه‌های متهم را در »شهرری« 
شناسایی و روز گذشته با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی 
هر 3 متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر که در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان 2 دستگاه موتور سیکلت سالم 
و یک دستگاه موتور سیکلت اوراق شده مسروقه کشف که به 
همراه آنان به کلانتری دلالت داده شد.پس از انتقال متهمان 
به مقر پلیس با مشاهده ادله و مستندات لب به اعتراف گشود 
و ضمن اقرار به بزه انتسابی به 3 فقره سرقت موتور سیکلت 
دیگر نیز معترف که تا کنون یک مال باخته شناسایی و به 
کلانتری دعوت شده است.سرهنگ طرهانی در پایان با بیان 
اینکه متهمان دارای سوابق متعدد سرقت می‌باشند و یکی از 
آنان در مرخصی از زندان بسر می‌برد، خاطرنشان کرد: پس از 

تکمیل پرونده متهمان تحویل مراجع قضائی شد.

ادعای نفوذ در دستگاه قضایی

انهدام باند حرفه ای که مهرحفاظت اطلاعات و قوه قضائیه داشتند 

دستگیری جوان جیب بر در ایستگاه مترو امام خمینی)ره(

کشف 20 میلیاردی اموال مسروقه توسط پلیس »ری« 

تکذیب خبر بازداشت چند نفر
 از مدیران ستاد اجرایی فرمان امام)ره(

مرکز اطلاع‌رسانی ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، بازداشت چند نفر از مدیران 
این ستاد به دلیل سوءاستفاده از رانت اطلاعاتی در معاملات پتروشیمی را 
تکذیب کرد.به گزارش ایسنا، پیرو انتشار خبری مبنی بر دستگیری چند نفر 
از مدیران ستاد اجرایی فرمان امام به دلیل سوءاستفاده از رانت اطلاعاتی در 
معاملات پتروشیمی، مرکز اطلاع رسانی این ستاد ضمن تکذیب این خبر 
اعلام کرد: ستاد اجرایی فرمان امام غیر از یک سایت کوچک پتروشیمی که 
وزن آن در صنعت پتروشیمی کشور به نیم درصد کل صنعت هم نمی‌رسد، 
فاقد هرگونه پتروشیمی دیگری است. در ادامه این تکذیبیه آمده است که 
ستاد و تشکیلات زیرمجموعه آن اساسا در معاملات سهام پتروشیمی‌ها نه در 

روزها و ماه‌های اخیر و نه در گذشته، نقش و سهمی نداشته‌اند.

دستگیری مردی که دختر ۱۰ ساله‌اش را
به دلیل شیطنت کشت

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری مرد افغانستانی که 
دختر ۱۰ ساله‌اش را به قتل رسانده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
سیدرضا عمادالدینی دراین‌باره گفت: بامداد روز یکشنبه بیست و نهم 
مردادماه، یک مورد مرگ مشکوک دختر خردسالی بر اثر ضرب و جرح شدید 
در خانه‌ای در محدوده شهرری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده 
شد که با اعلام این خبر، تیمی از ماموران کلانتری ۱۷۶ حسن آباد راهی 
محل حادثه شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی 
با بیان اینکه ماموران در محل حادثه با جسد دختر ۱۰ ساله‌ای مواجه شدند 
که آثار کبودی بر روی بدنش به شدت مشهود بود، گفت: بررسی‌های اولیه 
نیز نشان داد یک کابل برق که به نظر می‌رسید آلت قتاله باشد در گوشه‌ای از 
زمین خانه افتاده است. همین موضوع کافی بود تا ماموران کلانتری پدر دختر 
بچه را هدف تحقیق قرار دهند و این فرد نیز در همان بازجویی‌های اولیه از 
این جنایت هولناک رازگشایی کرد.عمادالدینی با اشاره به اعترافات پدر این 
دختر خردسال، گفت: این فرد به ماموران گفت که چند سال قبل در کشور 
افغانستان ازدواج کرده و صاحب دختر شده است، اما خیلی زود از همسرش 
جدا شده و با تنها فرزندش به ایران آمده است. این مرد در ادامه اعترافاتش 
گفت که در ایران با یک زن جوان آشنا شده و مجددا ازدواج کرده و چند 
سال بعد صاحب فرزندان دیگری شده است. در روز حادثه آنهابه یک دورهمی 
رفتند و به همین خاطر دختر به قتل رسیده شده در خانه تنها مانده بود.
جانشین فرمانده انتظامی شهر ری با بیان اینکه این دختر خردسال در نبود 
پدرش در خانه شیطنت کرده و خانه را به هم ریخته بود، گفت: این موضوع 
موجب عصبانیت پدرش شده بود به طوریکه وقتی آنها از دورهمی بازگشتند 
با بهم ریختگی خانه مواجه شده و پدر با کابل برق دخترش را چندین مرتبه 
هدف ضرب و جرح شدید قرار داده است. به گفته متهم به قتل پس از این 

حادثه دختر بچه خوابیده اما دیگر بیدار نشده است.

بازداشت زن بدحجاب موتورسوار
که اقدام به تخریب خودروها می‌کرد 

خانمی که در یکی از خیابان‌های تهران اقدام به فحاشی و اهانت به مردم و 
همچنین تخریب خودروی یک شهروند کرده بود، به دستور دادستانی تهران 
بازداشت شد.به گزارش رکنا، در روز‌های اخیر، فیلمی از یک خانم موتور 
سوار، بدون رعایت حجاب شرعی، در فضای مجازی منتشر شده که در یکی 
از خیابان‌های تهران، اقدام به اهانت و فحاشی به مردم و تخریب خودروی 
یک شهروند می‌کند.براساس پیگیری‌های انجام شده، در راستای صیانت 
دادستانی تهران از امنیت روانی جامعه و حقوق شهروندان، این فرد، در مدت 
زمانی کمتر از ۱۰ ساعت، با دستور قضایی شناسایی و دستگیر شد.به گفته 
صالحی دادستان تهران، احترام به امنیت روانی جامعه و حقوق شهروندی 
اشخاص، لازمه زیست جمعی در کلانشهری همچون تهران و وظیفه تک تک 
افراد بوده و قطعاً دادستانی در راستای تضمین این دو امر مهم، با هرگونه 

قانون‌شکنی، در چارچوب مقررات قاطعانه برخورد خواهد کرد.

سرقت از مغازه موبایل فروشی 
دو سارق در عرض چند دقیقه مغازه موبایل فروشی را خالی از اجناس 
کردند.به گزارش رکنا، تصاویری از سوی اتحادیه صنف موبایل فروشان منتشر 
شده است که مغازه ای در کرج مورد سرقت قرار گرفته است. گفته شده 
حدود ۴۵ دستگاه موبایل به همراه گاوصندوق از این فروشگاه به سرقت 

رفته است.

رد پای7 محکوم متواری 
در اروندکنار و چوئبده آبادان

رئیس پلیس آبادان از دستگیری محکومان متواری در اجرای طرح 
ارتقای امنیت محله محور در دو شهر اروندکنار و چوئبده خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ کیومرث کشوری رئیس پلیس آبادان در تشریح این خبر 
گفت: در اجرای طرح ارتقا امنیت محله محور درجهت شناسایی و برخورد 
با محکومان متواری، طرح پاکسازی با حضور ماموران انتظامی اروندکنار و 
چوئبده عملیاتی شد.وی افزود: در این طرح ماموران انتظامی کلانتری 20 
اروندکنار وکلانتری 14چوئبده با انجام کار اطلاعاتی و رصد فعالیت مجرمین 
در این مناطق، موفق شدند، محل اختفای 7 محکوم متواری را شناسایی و 
پس از هماهنگی قضایی در 3 عملیات جداگانه آنها را در مخفیگاهایشان 
دستگیر کنند.سرهنگ کشوری تصریح کرد: 7 نفر محکوم متواری که توسط 
ماموران پلیس در اروندکنار و چوئبده دستگیر شدند؛ دارای سوابق قاچاق 
سوخت، سرقت اماکن خصوصی و محکومیت مالی بودند.ایشان شناسایی 
و بازداشت 6 سارق،3 خرده فروش مواد مخدر و توقیف 23 دستگاه وسائط 
نقلیه متخلف در این دو شهر را از دیگر دستاوردهای این طرح عنوان کرد 
و گفت: سارقان دستگیر شده به 9 فقره سرقت اماکن دولتی و خصوصی در 
اروندکنار و چوئبده معترف شدند.رئیس پلیس آبادان در خاتمه از معرفی 
متهمان به مراجع قضائی خبرداد؛ و از شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
و برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 

اطلاع دهند.

کشف جسد پسر 15 ساله در تالش 
فرمانده انتظامی تالش از غرق شدن نوجوان 16 ساله در خارج از محدوده 
طرح سالم‌سازی دریای بخش حویق این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ محمد رستمی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی تماس 
مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر غرق شدن فردی در دریای 
بخش حویق شهرستان تالش، بلافاصله ماموران انتظامی به آدرس اعلامی 
اعزام شدند.وی در ادامه گفت: با حضور پلیس و تیم‌های امدادی در محل 
مورد نظر و بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، یک نوجوان حین شنا 
در خارج از محدوده طرح سالم‌سازی دریا به علت عدم آشنایی به فنون 
و مهارت‌های شنا غرق شده است.فرمانده انتظامی شهرستان تالش تصریح 
کرد: جسد این فرد 16 ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل سردخانه شد.

غافلگیری عامل جنایت خانوادگی 
کوهدشت در تهران 

فرمانده انتظامی شهرستان کوهدشت از شناسایی و دستگیری قاتل فراری 
در تهران خبر داد.به گزارش رکنا از لرستان؛ سرهنگ »علی امانی » درتشریح 
این خبر گفت: به دنبال وقوع یک فقره قتل، بعلت اختلافات خانوادگی، 
در مناطق روستائی شهرستان کوهدشت، در اواخر سال99، مجددا« بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت.وی ادامه 
داد: ماموران پلیس آگاهی شهرستان با انجام یکسری اقدامات پلیسی محل 
اختفای قاتل را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در عملیات غافلگیرانه 
وی را در مخفیگاهش در تهران دستگیر کردند.فرمانده  انتظامی شهرستان 
کوهدشت در خاتمه با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی راهی مراجع قضائی شد، خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان 
خود و با اشراف اطلاعاتی اجازه نخواهند داد مجرمان با ارتکاب جرم، آرامش 

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 45 تن 
سارق و مالخر در سطح شهر تهران خبر داد و گفت: 
کارآگاهان موفق شدند از مخفیگاه متهمان 700 دستگاه 
گوشی کشف کنند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اظهار داشت: در پی وقوع سرقت تلفن همراه از شهروندان 
در سطح شهر تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
اختیار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت.کارآگاهان پلیس آگاهی تهران  به صورت شبانه 
روزی و با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم در چند 
روز گذشته موفق به شناسایی و دستگیری تعداد 35 
تن از سارقان شدند و در ادامه کارآگاهان پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در راستای کشف اموال مسروقه با استفاده از 
شگردهای پلیسی و فنون بازجویی موفق به تشخیص 10 

مالخر در شهر تهران شدند و پس از شناسایی مخفیگاه 
آنان با استفاده از اصل غافل گیری مالخران را دستگیر و 
به پلیس آگاهی پایتخت انتقال دادند.پس از دستگیری  
45  سارق و مالخر در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه 
متهمان  700 دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف و به 
پلیس آگاهی برای شناسایی مال باختگان انتقال یافت.

احدی از سارقین در بازجویی توسط کارآگاهان اقرار 
داشت؛ با استفاده از یک دستگاه اتوبوس قصد داشتند 
تعداد 100 دستگاه گوشی مسروقه را از طریق عبور از 
مرز به کشورهای همسایه ارسال کنند که با تیزهوشی 
کارآگاهان پلیس آگاهی کشف و توقیف شد.سردار ولی 
پور گودرزی در خصوص کشفیات 4 ماهه نخست سال 
بیان کرد: 4 درصد سرقت‌ها کاهش داشته و کشفیات 50 

درصد افزایش پیدا کرده است.

سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 
مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش 

اقدام به موبایل قاپی می‌کردند، خبر داد.
سرهنگ«رسول بهرامی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت : بیست و 
هفت مرداد ماه عملیات کلانتری 152 خانی اباد  در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان« لاله« تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را 
تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. متهمان در 
همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که 
در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 
و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری 
شدند.سر کلانتر دهم  پلیس پیشگیری  تهران به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 

کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 
متهمان متوقف شد.متهمان برای فرار به ماموران حمله ور 
شده که با هوشمندی ماموران و شگردهای پلیسی متهمان 
زمینگیر و دستگیر شدند. سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری 
پایتخت با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهمان 
یک دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده 
بودند کشف شد ادامه داد: با انتقال متهمان به مقر پلیس 
مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت 
می‌باشد.متهمان 20 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف شدند 
که در این خصوص شناسایی مال باختگان  دستور کار قرار 
دارد. به گفته این مقام انتظامی  متهمان به همراه پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری موبایل قاپ‌های حرفه‌ای بازداشت 45 نفر سارق و مالخر در سطح شهر تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از کشف بیش از 150 تن کاغذ قاچاق به ارزش 
100 میلیارد ریال خبر داد. به گزارش پایگاه 

خبری پلیس، سرهنگ  »هدایت بهرامی« 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در این 
خصوص بیان داشت: در پي دریافت اخباری 

مبني بر دپوی مقداری قابل توجهی کاغذ 
خارجی  در یک انبار کالا در »شورآباد« تهران 
بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز  این پلیس قرار 

گرفت.
بررسی های اولیه نشان از این داشت،  
فردی  مقادیر فراوانی کاغذ خارجی  قاچاق 
بدون مجوزهای قانونی با استفاده از خودروهای 
شوتی طی چند نوبت در این مکان  تخلیه 
و  دپوکرده است.کارآگاهان پس از بررسي 
و اطمینان از صحت خبر، با هماهنگی مقام 
قضائی از انبار بازدید و  152 هزار و 114 کیلو 
گرم کاغذ خارجی فاقد مدارک گمرکی کشف 

کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
با بیان اینکه ارزش محموله کشف شده برابر 
نظر کارشناسان 100میلیارد ریال برآورد شده، 

اظهار داشت:  در این رابطه یک نفر دستگیر 
و به مراجع قضائی معرفی شد.سرهنگ بهرامی 
در پايان خاطر نشان كرد: مبارزه قاطع با 
قاچاقچيان و سوداگران مرگ، بطور ويژه 
در دستور كار نيروي انتظامي قرار دارد و از 
شهروندان تقاضا مي شود علاوه بر نخريدن 
كالاهاي قاچاق، هرگونه موارد مشكوك را از 
طريق تماس با تلفن 110 به پليس اطلاع 

دهند.
120میلیارد کالای قاچاق در شورآباد 

توقیف شد
رئیس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ 
همچنین از کشف 120میلیارد ریال کالای 
قاچاق از انبار کالا در شورآباد خبر داد. به 
گزارش خبرنگار پايگاه خبري پليس، سرهنگ 
» هدایت بهرامی« با اعلام اين خبر بیان 
داشت: روز یک شنبه در ساماندهی انبارهای 

کالا در جنوب تهران، کارآگاهان پایگاه جنوب 
امنیت اقتصادی تهران  به دست آوردند که 
مالک  انبار کالا در محدوده خیابان »شور آباد« 
تهران  مقدار فراوانی کالای قاچاق در داخل 

یک انبار دپو و جمع‌آوری کرده است.
با شناسایی محل دقیق انبار و هویت مالک 
آن با هماهنگی های قضائی تیمی از کارآگاهان 
به نشانی اعلام اعزام و ضمن دستگیری مالک 
انبار در بازرسی از داخل آن  1218 دستگاه 
کولر گازی و اسپیکر خانگی و تعداد 275 
دستگاه تلویزیون خارجی  فاقد مجوزهای 
قانونی و گمرکی کشف کردند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی با اشاره به اینکه اموال کشف 
شده تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی شد، ابراز داشت: کارشناسان ارزش 
ريالي کالاي کشف شده را 120  ميليارد ريال 

برآورد کرده‌اند.

کشف 100 میلیارد ریال کاغذ قاچاق در شهرری 


